conforme agenda do HCN, bem como compor a comissão de padronização de medicamentos 

e materiais ou qualquer outra comissão por determinação do diretor técnico do HCN. Por força 

desse termo aditivo a remuneração passará a ser paga mediante pacote mensal R$ 22.100,00 

(vinte e dois mil e cem reais) por mês e não mais por plantão. 

1.5. Quanto as equipes da UTI. A partir do dia 01º de janeiro de 2025, fica estabelecido que 

a equipe deverá atuar presencialmente, 7 dias por semana, realizando as visitas rotineiras 

diárias e lineares, pelo período diário mínimo de 6 horas, junto aos pacientes internados,

[...]

Em razão das alterações descritas no item 3.1.1. e 3.1.2., este instrumento tem ainda 

por objeto, adequar a remuneração da Coordenação de Clínica Médica e da Coordenação do 

Pronto Atendimento que, passa a viger com os seguintes valores: 

3.2.1. Coordenação de Clínica Médica: R$ 13.000,00 (treze mil reais) por mês; e 

3.2.2. Coordenação do Pronto Atendimento: R$ 13.000,00 (treze mil reais) por mês. 

4. DA RATIFICAÇÃO: 

4.1.  Permanecem inalteradas e neste ato são ratificadas pelas Partes todas as demais 

cláusulas e condições previstas no Contrato e em seu(s) eventual(is) Termo(s) Aditivo(s) que 

não tenham sido expressamente alteradas por este Instrumento.